
RESOLUCION -CD- Nº   147/2011

Salta,  3 de Mayo de 2011
Expediente Nº 12.488/08

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones, mediante las cuales se tramita la designación de
los miembros de las Comisiones de Carrera, Directores y Secretarios de Departamentos
Docentes; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante el artículo 2º de la Resolución CD Nº 409/10, se designa
como Secretaria del Departamento Socioeducacional a la Prof. Nancy Cardozo, a partir del
02 de Agosto de 2.010 hasta el 17 de Marzo de 2.011.

  Que a fojas 40 de las presentes actuaciones, la mencionada docente solicita
ampliar su designación como Secretaria hasta el mes de abril del corriente año, atento a las
actividades que debe desarrollar en el Departamento.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 04-11 del 12-04-11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Dejar establecido que la designación de la Prof. Nancy CARDOZO como
Secretaria del Departamento Socioeducacional de esta Facultad, abarca hasta el 16-04-11,
quedando en consecuencia modificado el artículo 2º de la Resolución CD Nº 409/10.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Departamento Socioeducacional, la
interesada y siga a la Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus
efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


